
Axpo Sportclub
Vorstand

21. November 2025

Kassier/
Sektion Pétanque
Daniela Botrugno 

Abteilung KBP-A
daniela.botrugno@axpo.com

Aktuarin
Maya Gut Koll

Abteilung KBB
maya.gutkoll@axpo.com

Spezialaufgaben
Thomas Müller

Abteilung KBE-IE
thomas.mueller@axpo.com

Sektion Fussball
Pascal Steigmeier

Abteilung KBM-IN
pascal.steigmeier@axpo.com

Sektion Velo
Beat Vögeli

Abteilung KBE-IA
beat.voegeli@axpo.com

Sektion Gruppensport
Rinaldo Pajarola

Abteilung HTT-T
rinaldo.pajarola@axpo.com

Sektion Tennis
Monika Bianchi

Abteilung KBA-B
monika.bianchi@axpo.com

Unterstützung 
Administration
Nadine Trutmann

Abteilung KBE
nadine.trutmann@axpo.com

Präsident
Kai Thumann

Abteilung KBB-UG
kai.thumann@axpo.com

Spezialaufgaben 
Benoit Soubelet

Abteilung KBR-R
benoit.soubelet@axpo.com

Vizepräsidentin &
Sektion Kultur
Ella Lachermeier

Abteilung FAF-IE 
ella.lachermeier@axpo.com
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